
POZVÁNKA
NA KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ KEMP BENJAMÍNKŮ

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

KDY A KDE: sobota 3. 5. 2025 Nová Bělá

KDE: Nová Bělá, Sportovní hala, Krmelínská 750/303, Ostrava – Nová Bělá 724 00

KDO: dívky roč. 2013/14 z Moravskoslezského kraje 

(ev. dívky roč. 2012, které se ještě nezúčastnily žádného kempu ČVS)

HARMONOGRAM KEMPU:

8.15 prezence

9.00 – 12.00 Zahájení kempu, 1. trénink

12.15 oběd (cena 200 Kč)

14.00 – 16.40 2. trénink, ukončení kempu

17.15 – 17.45 diskuse s trenéry ČVS

TRENÉŘI: S dívkami budou pracovat trenéři ČVS, včetně všech zúčastněných klubových trenérů a 
trenérek.

S SEBOU: Sportovní oblečení a obutí do haly, svačinku (např. müsli tyčinky, ovoce) a pití, dále peníze na 
oběd (200 Kč), který bude zajištěn na místě. Dále bude zajištěn pitný režim (ionťáky) a 
občerstvení pro trenéry.

DOPRAVA: Dopravu na místo konání zajišťují rodiče, případně oddíloví trenéři.

RODIČE: Povinné přezutí

PŘIHLÁŠKY: Nominace na kemp pro hráčky probíhá formou následujícího odkazu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LnWR7H-
jVcE7XYwFG9dHfMEswKngGhUD_3aTIep5bzA/edit?gid=2123300281#gid=2123300281

Přihlášení trenérů a trenérek probíhá formou následujícího odkazu:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Dje1HKPJvG6BkNF9cqgHQyf-
HA0IJqRYcqr8E9XVT2o/edit?gid=0#gid=0

Vyplněnou a podepsanou přihlášku a souhlas GDPR prosím odevzdejte při prezentaci.

Moravskoslezský krajský volejbalový svaz
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Dje1HKPJvG6BkNF9cqgHQyf-HA0IJqRYcqr8E9XVT2o/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Dje1HKPJvG6BkNF9cqgHQyf-HA0IJqRYcqr8E9XVT2o/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LnWR7H-jVcE7XYwFG9dHfMEswKngGhUD_3aTIep5bzA/edit?gid=2123300281#gid=2123300281
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LnWR7H-jVcE7XYwFG9dHfMEswKngGhUD_3aTIep5bzA/edit?gid=2123300281#gid=2123300281

